
ZARZĄDZENIE NR 155/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 5 grudnia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 
rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

BUR Mi



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 155/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 8 287 592,82 250 453,69 0,00 8 534 746,51
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 140 667,00 0,00 140 667,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 140 667,00 0,00 140 667,00
0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 140 667,00 140 667,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 168 690,00 48 340,00 0,00 8 217 030,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 39 502,00 4 727,00 0,00 44 229,00

0350
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej

Własne 39 502,00 4 727,00 44 229,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek oraanizacvinvch

8 011 857,00 33 563,00 0,00 8 045 420,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości Własne 8 009 657,00 27 364,00 8 037 021,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 2 200,00 6 199,00 8 399,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizvcznvch

117 331,00 70 050,00 0,00 127 381,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 117 331,00 10 050,00 127 381,00

758 Różne rozliczenia 79 887,00 3 000,00 0,00 82 887,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 79 887,00 3 000,00 0,00 82 887,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 79 887,00 3 000,00 82 887,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 2 858,69 0,00 2 858,69

85395 Pozostała działalność 0,00 2 858,69 0,00 2 858,69

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 78,91 78,91

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 2 779,78 2 779,78

855 Rodzina 0,00 3 300,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 3 300,00 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

Własne 0,00 3 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 39 015,82 52 288,00 0,00 91 303,82

90002 Gospodarka odpadami 6 802,00 538,00 0,00 7 340,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 6 802,00 538,00 7 340,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 281,82 633,00 0,00 26 914,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 26 281,82 633,00 26 914,82



90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarka odpadami

4 820,00 50 839,00 0,00 55 659,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień Własne 4 820,00 655,00 5 475,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Własne 0,00 50 184,00 50 184,00

90095 Pozostała działalność 1 112,00 278,00 0,00 1 390,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 1 112,00 278,00 1 390,00

Dochody majątkowe 0,00 258 200,00 0,00 258 200,00
758 Różne rozliczenia 0,00 258 200,00 0,00 258 200,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 258 200,00 0,00 258 200,00
0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych Własne 0,00 258 200,00 258 200,00

OGÓŁEM DOCHODY 8 287 592,82 508 653,69 0,00 8 792 946,51



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 155/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczna, gaz i wodę

2 711 000,00 220 000,00 0,00 2 931 000,00

40002 Dostarczanie wody 2 711 000,00 220 000,00 0,00 2 937 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów Własne 2 711 000,00 220 000,00 2 931 000,00
750 Administracja publiczna 199 908,00 13 000,00 0,00 212 908,00

75095 Pozostała działalność 199 908,00 13 000,00 0,00 272 908,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 199 908,00 13 000,00 212 908,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 28 546,00 23 000,00 0,00 51 546,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 546,00 23 000,00 0,00 57 546,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 28 546,00 23 000,00 51 546,00

801 Oświata i wychowanie 468 819,00 141 295,00 0,00 610 114,00
80104 Przedszkola 46-3 879,00 747 295,00 0,00 670 774,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 404 742,00 16 295,00 421 037,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Własne 64 077,00 25 000,00 89 077,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 100 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
85195 Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00 15 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Własne 15 000,00 15 000,00 0,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 2 858,69 0,00 2 858,69

85395 Pozostała działalność 0,00 2 858,69 0,00 2 858,69

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności Własne 0,00 2 779,78 2 779,78

4580 pozostałe odsetki Własne 0,00 78,91 78,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 584 821,00 0,00 19 800,00 2 565 021,00

90001 Gospodarka ścikowa i ochrona wód 2 286 821,00 0,00 76 800,00 2 270 021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 2 286 821,00 16 800,00 2 270 021,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 298 000,00 0,00 3 000,00 295 000,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 298 000,00 3 000,00 295 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 270 000,00 25 000,00 0,00 295 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 270 000,00 25 000,00 0,00 295 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 270 000,00 25 000,00 295 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 6 278 094,00 490 153,69 34 800,00 6 733 447,69


